

KIRŞEHİR 15 TEMMUZ'DA TEK YÜREK OLDU...



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kırşehir'de Coşkuyla Kutlandı



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Kırşehir'de geniş katımlı bir program düzenlendi. Kırşehir Valiliği önünden başlayan ve Cacabey Meydanı'na kadar süren yürüyüşte, vatandaşlar ellerinde Türk bayraklarıyla demokrasiye olan bağlılıklarını haykırdı. Kırşehir Valiliği önünde toplanan kalabalık, ellerinde Türk bayraklarıyla coşuklu bir yürüyüş gerçekleştirdi. **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10231 17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

Şehit Aileleri ve Gazilerle buluşma



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Vali H. Mete Buhara ile birlikte Şehit Aileleri ve Gazilerle bir araya geldi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, düzenlenen programda şehit aileleri ve gazilerle buluştu.

Programda, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıl dönümünde milletin iradesine sahip çıkma ve birlik beraberlik mesajları verildi. **2'de**

Ülke genelindeki camilerde sela okundu



- Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminde birlik ve beraberliğin sembolü olan selalar, bu gece ülke genelindeki camilerde tekrar okundu. Diyanet İşleri **2'de**

Kaman Şehitliğinde duygu yüklü anlar

Kırşehir, Tarihine ve Kahramanlarına Bir Kez Daha Sahip Çıktı



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, Kırşehir'in kalbi Kaman Şehitliği'nde duygusal anlar yaşandı. Vali Hüdayar Mete Buhara'nın öncülüğünde düzenlenen törende, Kırşehir İl Jandarma Komutanı Sadık Güleçen, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, AK Parti Milletvekili **2'de**

Kırşehirli İş Adanı Ramazan Dulkadir'in oğlu Mehmet'in görkemli sünnet düğünü



Kırşehir'in önde gelen iş adamlarından olan Dulkadir'in oğlu Mehmet'in görkemli sünnet düğünü organize etti. Ramazan ve Zahide Dulkadir çiftinin kıymetli **2'de**

KÖYDEN GÖÇTÜK KIRŞEHİR'E
ZAFER ÇAM **3'te**

İKTİDAR TUTKUSU
Ali YENİYAPAN **4'te**

Bitcoin'in fiyatı 65 bin dolara yaklaştı



Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatı, ABD'de Donald Trump'ın başkanlık yarışını kazanma ihtimalinin artması ve ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'in "güvercin" mesajlarıyla 65 bin dolara yaklaştı.

Kripto para piyasalarında bir süredir devam eden satış baskısının hafta sonundan bu yana devam eden haber akışıyla güç kaybettiği görülüyor.

Daha önce kripto para piyasalarına ilişkin pozitif söylemlerde Trump'ın başkanlığı kazanacağı ihtimalinin artması risk iştahını desteklerken, Fed'in bu yıl 2 kez faiz indirimine gideceğine ilişkin fiyatlamalar da kripto para piyasalarında görülen yukarı yönlü hareketi etkili oldu.

Analiz şirketi Coinmarketcap'in verilerine göre, Bitcoin dahil küresel kripto para piyasasının değeri yeniden 2 trilyon doların üzerine çıkarken, en büyük kripto para birimi olan Bitcoin'in fiyatı son 24 saatte ABD'de kripto piyasasına yönelik düzenlemelerde rahatlatma umuduyla Haziran sonundan beri ilk kez 65 bin dolara yaklaştı.

TSİ 12.00 itibarıyla 63 bin dolardan işlem gören Bitcoin'de cuma gününden bu yana kaydedilen değer kazancı yüzde 10'a çıkarken, analistler, söz konusu düşüşte kar satışlarının etkili olduğunu bildirdi.

Piyasa değeri bakımından ikinci sıradaya yer alan Ethereum'un fiyatı 3 bin 400 doların altında kaldı.

TSİ 11.10 itibarıyla Ethereum, 3 bin 390 dolar seviyesinde işlem gördü.

Analistler, ABD'de hem yeni yatırım araçlarında onayın yaklaşması hem de kasım başındaki başkanlık seçimlerinden sonra Beyaz Saray'ı Trump'ın yönetme ihtimalinin artmasından kripto piyasasında olumlu değerlendirildiğini belirtti.

Yatırımcıların şu anda Cumhuriyetçi aday Donald Trump'ın iktidara geri dönmesini beklediğini belirten analistler, Trump kısa süre önce kendisini kripto dostu olarak konumlandığından, sektör özellikle gelecekte daha az kısıtlayıcı düzenleme yapılmasının umulduğunu kaydetti.

Analistler, ABD seçim kampanyasıyla ilgili belirsizliğin azalmasının da kripto varlıklara talebi artırdığına işaret ederek, yatırımcıların Bitcoin'i likiditeyi park etmek için bir kaçış aracı olarak gördüklerini belirtti.

(AA)



Kırşehir'de 6 aylık asayiş ve güvenlik değerlendirme yapıldı

- Kırşehir'de yılın ilk altı ayına ilişkin asayiş ve güvenlik çalışmaları paylaşıldı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, ocak-haziran arasında 1245 aranan kişi yakalanırken, şok ve huzur güven uygulamalarında 33 bin 390 kişi ve 10 bin 708 araç sorgulandı.

Çalışmalarda, 7 bin 921 kişiye yüz yüze KADES eğitimi verilirken, terör örgütlerine yönelik operasyonlarda 29 şüpheli yakalandı.

Uyuşturucu ile mücadele kapsamında son 6 ayda düzenlenen 75 operasyonda gözaltına alınan 108 zanlıdan 28'i tutuklandı, uyuşturucu suçlarından aranan 36 şüpheli yakalandı.

Operasyonlarda 13 kilograma yakın uyuşturucu madde, 6 bin 3 sentetik hap ele geçirildi.

Ayrıca, yılın ilk altı ayında 224 düzensiz göçmen yakalanarak sınır dışı edilirken, 21 göçmen kaçakçılığı organizatörüne adli işlem yapıldı. **KIRŞEHİR (AA)**

Şehit Aileleri ve Gazilerle buluşma

1'den Devam
VATAN İÇİN CAN VEREN ŞEHİTLERİMİZE RAHMET, AZİLERİMİZE ŞÜKRAN

Vekil Necmettin Erkan, program sonrasında yaptığı açıklamada, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, düzenlenen programda şehit ailelerimiz ve gazilerimizle bir araya geldik.

Vatanımız, birlik ve beraberliğimiz için can veren tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyor." ifadelerini kullandı.

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİN TALEPLERİ DİNLENDİ

Etkinlik kapsamında, Vekil Erkan ve Vali Buhara, şehit aileleri ve gazilerle yakından ilgilendi.

Program boyunca onların taleplerini dinleyerek, sorunlarına çözüm üretmeye yönelik adımlar atıldı. Bu anlamlı buluşma, şehit aileleri ve gaziler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJLARI

Programın düzenlenme amacı, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıl dönümünde milletin iradesine sahip çıkma ve birlik beraberlik mesajlarının verilmesi olarak belirtildi. Bu etkinlik, ülkenin birlik ve beraberlik ruhunun ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri, milletimizin ortak değerlerine sahip çıkma ve demokrasiye olan inancını pekiştirme adına önemli bir rol oynadı.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize sağlık ve huzur dilekelerimizi bir kez daha yineliyoruz. **(FİLİZ ÖZ)**

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü: Feyzullah Duran (0532 415 06 79)
İnşaat Mühendisi: Serhat Duran (05833 398 03 03)

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte inşa edelim

www.ata-insaat.org

KIRŞEHİR 15 TEMMUZ'DA TEK YÜREK OLDU...

1'den Devam

Etkinliğe Kırşehir protokolü de tam kadro katılım gösterdi.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, İl Garnizon Jandarma Komutanı Sadık Güleçen, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve diğer il protokolü de yürüyüşte yer aldı. Protokol üyeleri, yürüyüş esnasında vatandaşlarla sohbet ederek, 15 Temmuz gecesi yaşanan olayların unutulmaması gerektiğini vurguladı.

YÜRÜYÜŞTE DEMOKRASİYE BAĞLI-LIK VURGULANDI

Her yaştan vatandaşın katıldığı yürüyüşte, güvenlik önlemleri en üst düzeyde tutuldu.

Yürüyüş güzergâhı boyunca vatandaşlar, yürüyüşe destek vererek 15 Temmuz şehitlerini andı ve demokrasiye olan bağlılıklarını gösterdi.

Kırşehir Valisi Buhara, konuşmasında "15 Temmuz gecesi, milletimiz demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkmıştır. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize şifalar diliyorum" dedi.

CACABEY MEYDANI'NDA ANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ

Yürüyüşün ardından Cacabey Meydanı'nda düzenlenen anma töreninde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kuran-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

di. Şehitler için dualar edilip, 15 Temmuz gecesi yaşananlar bir kez daha hatırlatıldı. Protokol üyeleri burada yaptıkları konuşmalarda, Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını ve hain darbe girişimine karşı gösterdiği kahramanlığı anlattı.

GENÇLERİN YOĞUN KATILIMI DİKKAT ÇEKİ

Etkinliğe gençlerin yoğun katılımı dikkat çekti. Gençlik örgütleri ve sivil toplum kuruluşları da bu anlamlı günde meydanlarda yerini aldı. Gençler, taşıdıkları pankartlar ve attıkları sloganlarla 15 Temmuz ruhunu yaşattı.

GÜN BOYU ETKİNLİKLER DEVAM ETTİ

Cacabey Meydanı'ndaki törenin ardından, şehirde çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Fotoğraf sergileri, 15 Temmuz temalı belgesel gösterimleri ve konferanslarla günün anlam ve önemi vatandaşlara aktarıldı. Bu etkinlikler, 15 Temmuz gecesi yaşananları unutturmamak ve demokrasiye olan bağlılığı pekiştirmek amacıyla düzenlendi.

Kırşehir'de düzenlenen bu anlamlı etkinlikler, vatandaşların ve protokol üyelerinin katılımıyla, demokrasiye olan inancın ve milli birlik duygusunun ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha gösterdi. **(SEVGİ ER)**

Ülke genelindeki camilerde sela okundu

1'den Devam

Başkanlığınca düzenlenen programlar çerçevesinde, darbe girişimi sırasında millete ihanete karşı birlik ruhu aşılayan ve manevi bir güç sağlayan sela sesi, saat 00.13 itibarıyla tüm il ve ilçelerdeki yaklaşık 90 bin camide aynı anda yeniden yükseldi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki Beştepe Millet Camisi'nde sela okudu.

Bu gece cami ve minarelerin ışıkları sabah namazına kadar açık tutulacak. **(AA)**

Kaman Şehitliğinde duygu yüklü anlar

1'den Devam

Necmettin Erkan, Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya ve Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit düşen Gökhan Yıldırım'ın kabrine ziyaret gerçekleştirdi.

Protokol üyeleri, şehitlerin mezarlarına karanfiller bırakarak dualar etti. Şehit aileleri ve vatandaşlar, bu anlamlı günde duygularını paylaşarak birlik ve beraberlik mesajları verdi. Tören boyunca duygu dolu anlar yaşanırken, katılımcılar şehitlerin anısına saygı duruşunda bulundu ve İstiklal Marşı okundu.

Vali Hüdayar Mete Buhara yaptığı konuşmada, "15 Temmuz'da vatanımızın ba-

şımazlığı ve milletimizin birliği için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Onların bıraktığı mirası yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak bizim en büyük sorumluluğumuzdur" dedi.

Törende ayrıca, Kırşehir İl Jandarma Komutanı Sadık Güleçen, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve diğer protokol üyeleri de kısa konuşmalar yaparak, 15 Temmuz'un önemine ve şehitlerin kahramanlıklarına vurgu yaptı.

Kaman Şehitliği'nde düzenlenen bu anlamlı tören, milletimizin birlik ve beraberliğini pekiştiren, şehitlerimizin anısını yaşatan bir etkinlik olarak hafızalarda yerini aldı. **(HABER MERKEZİ)**

Kırşehirli İş Adamı Ramazan Dulkadir'in oğlu Mehmet'in görkemli sünnet düğünü

1'den Devam

oğulları Mehmet'in sünnet merasimi, 14 Temmuz 2024 tarihinde Flamingo Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi.

Sünnet düğünü, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla başladı. Bu anlamlı törenin ardından misafirlere özenle hazırlanan lezzetli yemekler ikram edildi.

Kırşehirli iş adamları, aileleri ve yakınlarının yoğun katılımıyla gerçekleşen merasim, eğlence programıyla devam etti.

Ramazan ve Zahide Dulkadir çifti,

bu özel günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan dostlarına içten teşekkürlerini sundular.

Mehmet Dulkadir'in bu önemli gününde aileye destek olmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

Dulkadir ailesi, sünnet düğününü unutulmaz kılan tüm katılımcılara ve organizasyon ekibine minnettarlıklarını dile getirerek, bu özel günü hafızalarda kalıcı kıldılar. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

15 Temmuz Direnişi Sergisi Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde Ziyaretçilere Kapılarını Açtı



Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde açılan sergi, 15 Temmuz gecesi yaşanan kahramanlık öykülerini ve milletin direnişini ziyaretçilere yeniden yaşatıyor.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen sergi, büyük ilgi gördü.

Serginin açılışına Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, AK

Parti Milletvekili Necmettin Erkan ve il müdürleri katıldı.

Açılıştaki konuşan Vali Buhara, "15 Temmuz gecesi milletimizin gösterdiği kahramanlık ve direniş, tarihimizin unutulmaz anlarından biridir. Bu sergi, o gece yaşananları unutturmamak ve geleceğe taşımak adına büyük önem taşıyor" dedi. AK Parti Milletvekili Nec-

mettin Erkan ise konuşmasında, "15 Temmuz, milletimizin birlik ve beraberlik içinde hain darbe girişimine karşı verdiği onurlu bir mücadelenin sembolüdür.

Bu sergi, o gecenin kahramanlarını ve yaşananları genç nesillere aktarmak için önemli bir fırsattır" ifadelerini kullandı. Sergide, 15 Temmuz hain darbe girişiminde yaşanan kahramanlık öyküleri, direniş anları ve milletin birlik ve beraberliğinin sembelleri olan fotoğraflar ve belgeler yer alıyor.

Ziyaretçiler, o kara gecede yaşananları fotoğraflar ve belgeler aracılığıyla yeniden deneyimleme fırsatı buluyor.

Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde düzenlenen sergi, 15 Temmuz'un unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla düzenlenmiş olup, ziyaretçilere kapılarını açmaya devam ediyor.

Sergi, 30 Temmuz tarihine kadar ziyaret edilebilecek. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Başkan Ozan'dan resim sergisine ziyaret



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen resim sergisine katıldı.

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen sergide, darbe girişimine karşı verilen mücadelenin anlatıldığı fotoğraflar

ve Kırşehir Gençlik Merkezi kursiyerlerinin hazırladığı resimler yer aldı.

Başkan Ozan, sergi sonrasında yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Fotoğraf ve resim sergisindeyiz.

15 Temmuz Demokrasi ve

Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde hazırlanan sergiye katıldık.

Darbe girişimine karşı verilen mücadelenin anlatıldığı programda, o gece ve devamında yaşananları gösteren fotoğraflar ile Kırşehir Gençlik Merkezi kursiyerlerinin hazırladığı resimlerden oluşan sergideki eserleri inceledik.

"Milletin Zaferi" temalı sergide emeği geçenlere teşekkür ediyorum."

Sergi, ziyaretçilere 15 Temmuz gecesinin unutulmaz anlarını ve halkın demokrasiye olan bağlılığını sanat yoluyla anlatmayı amaçlıyor.

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlenen sergi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde bir hafta boyunca ziyaretçilere açık olacaktır.

Ziyaretçiler, sergide yer alan eserlerle 15 Temmuz'un tarihi anılarını yeniden yaşama fırsatı bulacaklar. **(SEVGİ ER)**

Siyasetten uzak biraz olsun sizleri çocukluk yıllarımıza götürmek istedim.

Değerli dostlar biz çocukken çok mutluyduk.

Köylerde şehirlere akın akın göçlerin olduğu yıllarda Yağmurlu Kurt belki Yeni yapan köyünde 1968 yılının güz ayında Kırşehir'in.

Hırla mahallesinde halamın bağ evine göçmüştük.

Hırla mahallesi o yıllarda çok güzeldi, her yer yem yeşil, bağı, bahçeli evlerle doluydu.

Bahçelerin içinde göl ve akarsuları bahçe ve bağlar, kavaklıklar, çayırıklar yem yeşildi.

Bugün onların yerini beton yığınları aldı.

Hırla mahallesinde geçici olarak oturduğumuz yerde killik mahallesinde bir bağ almıştık oraya 1969 yılında babam ve amcamla birlikte altı taştan üstü kerpiçten iki adet üç odalı bir mutfaklı ortasında mabiyeni olan küçük balkonlu bir ev yapmıştık.

Köyde gelmişiz şehre ahırsız olunur mu, ahırın yanında ekmeçlik siz hiç oluyordunuz, bunları da yapmıştık.

İneğimiz vardı sütümüz, yoğurdumuz, peynirimiz, tereyağımız bol olurdu hepsi kendi mahsulümüzdü.

Kümeşte tavuklarımız vardı, her gün yumurtaları toplardık bazen tavukları keser pilav yapardık.

Bahçemizde yaz günü tüm sebzelerimiz ve meyvelerimiz olurdu kışkıklarımızı orada temin ederdik.

Kapımızda köpeğimiz, evimizde kendimiz, ahırda ineğimiz hiç eksik olmazdı.

Köpeğin havlamasıyla, kedinin miyavlamasıyla, horozun ötüşüyle uyanırdık. Köyümüzde göçümüz küçük bir kamyona yüklenirken köylüler uğurlarken ağıtlar yakılır göz yaşları dökülürdü..

Şimdiki gibi çok bir eşyamız yoktu, köyden olan eşya ne olur, anamın göz nuru dokumuş olduğu birkaç halı yastık, minder, sedir halısı ve yatacağımız döşek, yorgan, yastık, kap, kacak, kazan, turşu küpü, su destimiz vardı.

Ne kanepemiz, ne koltuk takımımız, nede yemek masamız vardı.

Şimdiki gibi eşya hamallığı yoktu. Oturduğumuz topraktan sedir, yemek masamız yer sofrası sinimizdi.

Banyomuz büyük bakır teştii, gözü müze sabun kaçınca sırtımız ana şamarını yerdii.

Ne çamaşır makinemiz, ne buzdolabımız, nede bulaşık makinemiz ne, elektrikli süpürgemiz vardı.

Evimizin önünde taştan yapılmış ocak, çamaşır kazanda kaynayan sıcak suyla teştin içinde yıkanırdı emme basma kuyudan çıkan suyla durulardık.

Güneşin az gördüğü kilerimiz vardı, bozulacak gıdamız olmazdı, kullandığımız gıdalar çuvallarda ya da tavanlarda asılı olurdu günlük kazan kaynar tüketilirdi.

Bulaşık makinesine gerek yoktu zaten tek kaptaki yemek yiyorduk az bulaşığımız olurdu.

Bugün bulaşık makinesi dolsun diye bir sürü tabak, kaşık, bardak aklınıza ne geliyorsa kirleniliyor.

Biz çocuk iken kişiye öyle tabak, kaşık, çatal, kullanılmıyordu sininin üzerine bir kapa yemek konurdu.

Sofrada bulunan her kez o kaptaki

KÖYDEN
GÖÇTÜK
KIRŞEHİR'E

ZAFER ÇAM



yardı, kaşıklar gider gelirdi.

Sofra üzerinde bir su bardağı olurdu oda birçok ev de hacı taşı denirdi tüm ev halkı onda içerdi.

Mahalle çeşmeleri akar destiler orada dolardı bugünkü gibi şehir şebekesi nedir bilinmezdi, marketlerde damacanalılar satılmazdı.

Elektrik süpürgesine gerek yoktu, onu da bilen kullanan bek yoktu, yer süpürgesi işimiz görüyordu.

Şimdi bunların yerini teknoloji sömürü aldı, insanları strese soktu bağımlı yaptı.

Mahallemize elektrik geldiğinde ve sokağımız ilk kez ay ışığı yerine elektrik lam-balarıyla aydınlandığında, mahallenin şen çocukları olarak o ışıkların altında şendik oyunlar oynar eğlenirdik.

Mahallemizin dar ve toprak kaplı yollarla oynayarak büyümüştük; futbol, yakan top, saklambaç, ip atlama, topaç, misket, birdirbir ve diğer oyunlar oynardık çok şendik..

Yamalı pantolon ve yamalı çorap giyen, ranzalarda, kanepelerde, tek kişilik bazalarda değil yere serilen döşeklerde avuçlu, baş üçlü yatarıdık.

Sokakta oyun oynarken nasıl mutluysak, akşam yer sofrasında anamızın kazanda kaynattığı tarhana çorbasına hep birlikte kaşık sallarken de o kadar mutluyduk.

Betonlaşmayla birlikte çocukluğumuzun geçtiği killik mahallesi de çok katlı binalarla doldu.

Kerpiç evimizle birlikte bahçemizdeki ağaçlarımızda kurudu.

Saklambaç oynarken arkasına gizlendiğimiz, kavak, söğüt, ceviz, kayısı, dut, kiraz, asma, ayva, şeftali, erik ağacı olmayacak artık.

Önümüzdeki günlerde neredeyse yarım asırdır yaşadığımız, hatıralarımızla dolu olan bu kerpiç evimiz yıkılmış durumda.

Mahallede beton yığınları arasın bir bizim koca tarih yıkıldı yapılmayı bekliyor. Yıkılan sadece basit bir ev mi, yoksa geçmişimiz, tarihimiz, hatıralarımız, çocukluğumuz, gençliğimiz mi?

Adına site dedikleri dev bir canavar yaşadığımız mekânları birer birer ve ne yazık ki bizim de rızamızla işgal ediyor, yıkıyor, betonada binalar dikerek bizleri oralarda yaşamaya mahkûm ediyor.

Çocukluk hatıralarımızı çalıyorlar. Bir daha çocuklar bağı, bahçeli, tek katlı evlerde oynamayacak, koşmayacak, sütünü, yoğurdunu, tavuğunu, yumurtasını kendisi üretmeyecek.

Sütünde beslendiği ineği, keçiyi, koyunu kapısının sadık köpeğini evin misafiri kediye bilemeyecekler.

Hayvanları sadece kafeslerde filmelerde belgesellerde görecekler.

Mahalle diye bir şeyi bilemeyecekler, komşusu kim tanımayacak selam veremeyecek, çok katlı binalarda kendilerini beğenip ömürlerini tüketecekler.



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

15 Temmuz coşkusu Akpınar'da selalarla taçlandı



Akpınar'da düzenlenen 15 Temmuz etkinlikleri, selalar eşliğinde sona erdi. Kur'an tilavetinden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın canlı bağlantısına kadar dolu dolu bir program, halkın büyük ilgisini çekti. Kırşehir'in Akpınar ilçesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerle milli bir coşkuya sahne oldu.

Sabahın erken saatlerinde başlayan etkinlikler, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile manevi bir atmosferde devam ederken, Akpınar Kaymakamı M. Ali Batur ve Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut'un anlamlı konuşmaları ile katılımcılar duygusal anlar yaşadı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın canlı bağlantı ile yaptığı konuşma, salondaki coşkuyu doruğa çıkardı. İlahi, kaside ve şiir dinletileriyle zenginleştirilen programda, sinevizyon ve video gösterimleri ile 15 Temmuz'un kahramanlık hikayeleri bir kez daha gözler önüne serildi.

Gece boyunca yapılan dualar ile devam eden etkinlikler, saat tam 00.13'te yankılanan selalarla birlikte son buldu.

Akpınar halkı, 15 Temmuz ruhunu bir kez daha derinden hissederek, vatan uğruna can veren şehitlerimizi rahmetle andı.

Bu anlamlı günde, Akpınar ilçesi, birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha pekiştirdi.

Katılımcılar, ülkemizin bağımsızlığı ve demokrasi uğruna verilen mücadelenin önemini bir kez daha idrak ederek, gelecek nesillere bu ruhu aktarma kararlılığı içinde olduklarını belirttiler.

(HABER MERKEZİ)

Kaman'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma etkinliği düzenlendi



Kırşehir'in Kaman ilçesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anlamlı bir program düzenlendi.

Kırşehir'in Kaman ilçesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anlamlı bir program düzenlendi.

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ilçe protokolü ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, hain darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitler ve gaziler anıldı.

Kaman Belediyesi tarafın-

dan yapılan açıklamada, "Canlarını ortaya koyarak ihanete geçit vermeyen kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle yâd ediyoruz." ifadeleri kullanıldı.

Etkinlikler, demokrasi yürüyüşü ile başlayıp, anma programıyla devam etti.

Vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla yürüyüşe katılarak, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Programda, 15 Temmuz gecesi yaşananlar hatırlatılarak, şehitlerimiz için dualar edildi ve gazilerimize minnet duyguları ifade edildi.

Kaymakamı Nurullah Kaya

ve Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, yaptıkları konuşmalarda, 15 Temmuz'un milletimizin demokrasisiye sahip çıkma kararlılığının bir göstergesi olduğunu vurgulayarak, şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize sağlık ve esenlik dilediler. Kaman halkının yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, anlamlı anlara sahne oldu ve milli birlik ve beraberlik ruhunun pekişmesine katkı sağladı.

Program, gece geç saatlere kadar devam etti ve tüm camilerden okunan selalarla sona erdi.

(HABER MERKEZİ)

Dünya tutkusu, makam aşkı, iktidar tutkunu, Müslüman görünümünü ne hale getirdi.

Allah'ın adıyla meydanları süsleyenler iş menfaate gelince değişimdedir. Müslüman ise hakka teslim olmandır. Bunlar güce, saltana, servete, makama, şöhrete teslim olanlardır.

Müslüman haksızlık kimden gelirse gelsin, kime yönelik olursa olsun, mazlumdan yana, zalime karşı olmalıdır.

Zalim babanız da olsa, mazlum düşmanınız da olsa ona karşı adil olunuz der Kuran.

Bu benim dinimde, meşrebimde, mezhebimde, hemşerim, ırkımda, partimde diye değil.

İşi ehline vereceksiniz. Ehliyet ve liyakat sahiplerini öncelik vereceksiniz.

Kamu işlerinde öyle oğul, damat, gelin, kayınbirader, enişte, torun, hemşeri, partilim siyasi temsilcim diye taraf olmaya caksınız.

Yere düşmüş adaleti kaldırmın ki Allah'ta size merhamet etsin.

Siz adaleti yok ederseniz Allah'da sizin elinizde iktidarı, gücü alır bir başkasına teslim eder.

Allah'a bunların hepsi kolay. Aklınızı başınıza alın etrafınıza bir bakın size verilen nimete nankörlük etmeyin.

Allahın emrettiği gibi dost doğru olun.

"Aranızda birbirinizin mallarını haksız yere yemeyin.

İnsanların mallarından bir kısmını bile bile günaha girerek yemek için onları hâkimlere (rüşvet olarak) vermeyin. (Bakara,188)

Rüşveti hak bilip de Karunlaşmayın.

Cami, yapmakla kuran kursları açmakla, yurt binaları dikmekle hayır işlenmiyor.

Haramın binası olmuyor, rüşvetle kazanılan malda haram oluyor.

Şeytan sizi Allah'la aldatmasın.

Zehri altın tas içinde sunarlar, bal da onun suç ortağı olurmuş.

Halkın hakkını çalacaksınız, sonrada

İKTİDAR
TUTKUSU



Ali YENİYAPAN

hayır dağıtacaksın, yok öyle yağma.

Hakkın olmayanı, hakkı olanlara dağıtacaksın.

Sen Müslümanсан eğer hak olan söze uyacaksın.

Bunların bazıları namaz da kıyor biliyor musunuz?

Görüntü Müslümanlar Camilerin, mescitlerin en ön safların da insanlar görsün diye namaza dururlar.

"Vay o namaz kılanların haline ki" diye başlayan ayeti hep okurlar.

Sonrada namaz kıldıklarını zannederler.

Bizim dinimizde ve kültürümüzde devletin malı, yetim malı olarak görülür.

Bulduğunuz makamlarda sizleri gözetleyen ve her daim kayıt altına alan görevliler var unutmayın.

Bu görevliler yirmi dört saat sizleri kayıt altına alıyor içerde iki kişiyiz kimse görmüyor diye yetim malında haksız kazanç sağlamayın ne yapıyorsanız yazıyorlar unutmayın.

"Ey iman edenler! Hahamlardan ve rahiplerden birçoğu, insanların mallarını haksız yollarla yiyorlar ve Allah'ın yolundan alıkoşuyorlar.

Altın ve gümüşü biriktirip gizleyerek onları Allah yolunda harcamayanları elem dolu bir azapla uyar!"

"O gün bunlar cehennem ateşinde kızdırılacak da onların alınları, böğürleri ve sırtları bunlarla dağlanacak ve "İşte bu, kendiniz için biriktirip sakladığınız şeylerdir.

Haydi, tadın bakalım, biriktirip sakladıklarınızı!" denilecek. (Tevbe,34,35)

O zaman yanında şefaatin kim olacak siyasi kimliğin mi, makamın mı, malın mı, şöhretin mi?

Bunların hepsi dünyalık unutm.

Milletin zaferi 8. yıl dönümü coşkuyla kutlandı



Kırşehir'in Mucur İlçesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen "Milletin Zaferi" 8. Yıl Dönümü etkinlikleri büyük bir katılımı gerçekleştirildi.

Etkinlikler, ikindi namazı sonrasında Mucur Kaymakamı Abdüllatif Yılmaz, Belediye Başkanı Ali Şahin ve diğer ilçe protokolünün katılımıyla şehitlik ziyareti ve duaların okunması ile başladı.Akşam programı saat 20:45'te, ŞÖHA Hürriyet Ortaokulu önünden başlayarak Mucur Öğretmenevi önüne kadar süren Milli Birlik ve Beraberlik yürüyüşü ile devam etti.

Yürüyüşe ilçe protokolü ve vatandaşlar yoğun katılım gösterdi.

Mucur Öğretmenevi'nde gerçekleştirilen akşam programında, Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunması ile başlayan etkinlikler, Kuran-ı Kerim tilaveti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmalarını izlenmesi, ilahilerin okunması, 15 Tem-



muz slayt gösterisi, şiirlerin okunması, kahramanlık türküleri ve ney dinletisi ile devam etti.Etkinlikler boyunca, protokol üyeleri ve vatandaşlar 15 Temmuz anı defterine duygu ve düşüncelerini yazarak geceyi ölümsüzleştirdi. Program, saat 00.13'te tüm camilerden okunan salalar ile sona erdi.

Mucur'da gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikler, milletin 15 Temmuz hain darbe girişimine karşı gösterdiği direnişi ve birlik beraberlik ruhunu bir kez daha hatırlatarak büyük bir coşku ve heyecanla anıldı.

(HABER MERKEZİ)

Irak'ın kuzeyinde teröristlerin kullandığı mağarada, çeşitli mühimmat ve örgütsel doküman ele geçirildi

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekati bölgesinde teröristlerce kullanılan mağarada, çeşitli mühimmat, örgütsel doküman ve yaşam malzemesi ele geçirildiği bildirildi. Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Mehmetçik, teröristlerin inlerine girmeye devam ediyor. Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekati bölgesinde teröristler tarafından kul-

lanılan bir mağara tespit etti. Mağarada yapılan arama taramada çeşitli mühimmat, örgütsel dokümanlar ve yaşam malzemesi ele geçirildi." Bakanlık, mağaraya düzenlenen operasyona ilişkin görüntüleri de paylaştı.

Videoya, Şehit Sözleşmeli Eri Yasin Karaca Operasyonu kapsamında tespit edilen mağaranın girişinin 7 metre uzunluğunda tünel şeklinde olduğu, tünelin sonunun geniş yaşam alanına çıktığı bilgisi verildi. (AA)

ALO
181
Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

15 Temmuz Şehitler Makamı ve Hafıza 15 Temmuz Müzesi'ne ziyaretler sürüyor



15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Anadolu Yakası girişindeki 15 Temmuz Şehitler Makamı ve

Hafıza 15 Temmuz Müzesi'ne, "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü" dolayısıyla sabahın

erken saatlerinden itibaren başlayan ziyaretler akşam da sürdü.

Vatandaşlar,

çinde 252 şehidin adının yer aldığı 15 Temmuz Şehitler Makamı'nı ziyaret ediyor.

Sergilenen esyayı inceleyen ziyaretçiler, hatıra fotoğrafı da çekiyor. "Allah'a çok

şükür ülkemizi kurtardık"

15 Temmuz Şehitler Makamı'nı ziyaret edenlerden Veynel Doğan, hain darbe girişiminin yaşandığı gece 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne arkadaşlarıyla geldiğini söyledi.

Darbeci askerlere karşı durduklarını ancak şehitlik makamının kendilerine nasip olmadığını anlatan Doğan, "Burada şehit olanların hepsinin alınlarından öpüyorum.

Allah gani rahmet eylesin. Allah, Cumhurbaşkanımızdan

da razı olsun.

Onun ferasetiyle herkes sokağa çıktı." dedi.

Doğan, darbe girişimi gecesinde bu bölgede yaşadıklarıyla ilgili, "Şurada iki grup vardı.

Asker elbisesini giymiş şerefsizler vardı.

Ama onlara karşı asıl askerlik yapan bizler vardık. O şerefsizleri burada yendik.

Ve Allah'a çok şükür ülkemizi kurtardık.

Emeği geçen herkesten Allah razı olsun." diye konuştu. Torununa,

şehit Astsubay Ömer Halisdemir'in ismini verdiğini belirten Doğan, "Herkesin bu güzel insanın ismini torunlarına koyması lazım.

Allah bütün şehitlerimiz ve ondan razı olsun." ifadelerini kullandı.

Derya Altıok da hain darbe girişiminin yaşandığı gece 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne geldiklerini ancak giremediklerini kaydederek, "Bir sürü şehitlerimiz oldu.

Allah mekanlarını cennet etsin, bizi kurtardılar. Evlatlarımızı

za, geleceğimize, çocuklarımıza kanlarını verdiler.

Bu vatan bizimdir.

Asla kimseye vermeyiz.

Çocuklarımızı küçük yaşta vatan sevgisini aşıyoruz." dedi.

Darbe girişiminin yaşandığı geceyi yaşının küçük olması nedeniyle hatırlamakta zorlandığını ifade eden Hümeysra Cin ise Cumhurbaşkanlığına Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla meydanlara çıkan vatandaşlara teşekkür etti.

(AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

Okur yazar

CİNSİYET:

Erkek -kadın

İLETİŞİM:

Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 21.07.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN:

Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

önlisans

İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:

İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı İş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:

ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:

Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:

Kadın- Erkek

İLETİŞİM:

Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.07.2024

KAEÜ KAP değerlendirme takımının saha ziyaretine hazır



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), kalite çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) Değerlendirme Takımının saha ziyareti öncesinde, üniversite yönetimi bilgilendirme toplantısında bir araya geldi. 10 Temmuz 2024 tarihinde Senato Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İter, dekanlar, müdürler ve Kalite Koordinatörlüğü Ekibi ile komisyon üyeleri katıldı.

2021 yılında 5 yıllık Tam Ku-

rumsal Akreditasyon olarak kalitedeki başarısını tescilleyen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, KAP ara değerlendirmesi için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, beş yıllık tam YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Belgesine sahip olan üniversitenin, Yüksek Öğretim Kalite Kurulu Değerlendirme Takımı tarafından yapılacak izleme değerlendirmesine yönelik hazırlık çalışmaları değerlendirildi.

Rektör Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin KAP Değerlendirme Takımının ziyaretine hazır olduklarını belirterek, üniversitenin kalite süreçlerinde gösterdiği kararlılık ve özverili çalışmalarla bu

ara izleme değerlendirmesi sürecini de başarıyla tamamlayacağına inandığını ifade etti.

Toplantı, Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek'in KAP ara değerlendirme saha izleme programının içeriği, amacı ve detayları hakkında bilgi vermesi ve birim kalite koordinatörlerinin birimlerde yapacağı çalışmalar hakkında ayrıntılı açıklamalarda bulunmasıyla devam etti.

Kalite çalışmalarında rol model olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Kurumsal Akreditasyon Programı çerçevesinde gerçekleştirilecek olan ara değerlendirme sürecinde de aynı kararlılığı ve başarıyı göstereceğini bir kez daha ortaya koydu. **(HABER MERKEZİ)**



Kırşehir'de büyükbaş hayvancılık sektörünün geleceği için önemli toplantı



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği'nde, Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen, Hayvancılık Genel Müdürü Salih Çelik ve Hayvan Sağlığı ve Karantina Daire Başkanı Hüseyin Eş'i ağırladı. Bu önemli toplantıya Merkez Birliği Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri de katıldı.

Toplantıda, Bakan Yardımcısı Gümen'e Merkez Birliği ve İl Birliklerinin faaliyetleri hakkında kapsamlı bir bilgilendirme yapıldı. Büyükbaş hayvancılık sektörünün karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri detaylı bir şekilde ele alındı. Sığırçılık sektörünün daha işlevsel hale getirilmesi ve ulusal islah faaliyetlerinin geliştirilmesi için çetli talep ve öneriler sunuldu.

Toplantının ana gündem maddelerinden biri, büyükbaş hayvancılık sektöründe yaşanan sorunlar ve bu sorunların çözümü yönelik öneriler oldu.

Merkez Birliği, Bakanlık ile yürüttükleri projeler ve gelecekteki işbirlikleri

hakkında detaylı bilgi paylaşımında bulundu.

Genel Başkan Kamil Özcan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliklerinin, Bakanlığın hayvansal üretimin miktar ve kalitesinin artırılması amacıyla yürüttüğü projelerde paydaş olduklarını vurguladı. Özcan, yürütülecek projelerde her türlü sorumluluğu almaya hazır olduklarını ifade etti.

Toplantı sonrası bir açıklama yapan Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, "Bakan Yardımcımıza ve bürokratlarına nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz." dedi. Başkan Ozan, toplantının verimli geçtiğini ve sektörün geleceği için önemli kararların alındığını belirtti.

Bu ziyaret, büyükbaş hayvancılık sektörünün geliştirilmesi ve karşılaşılan sorunların çözümü için önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Merkez Birliği arasındaki işbirliğinin, Türkiye ve Kırşehir için hayvancılık sektörüne olumlu katkılar sağlaması bekleniyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz, anma töreninde unutulmadı



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, şehit öğretmen Necmettin Yılmaz'ın manevi mirasının önemine vurgu yaptı ve onun fedakarlığının asla unutulmayacağını belirtti.

Erkan, Kırşehir'de düzenlenen anma töreninde yaptığı yürek burkan konuşmada, terör saldırısında hayatını kaybeden öğretmen Necmettin Yılmaz'ı andı.

Bugün, Yılmaz'ın şehadetinin yedinci yılı vesilesiyle yapılan etkinlikte, şehit öğretmenin anısı bir kez daha canlı tutuldu. Necmettin Yılmaz, görev yaptığı okulda öğrencilerine ışık olmaya devam ederken hain bir terör saldırısında hayatını kaybetmişti.

Konuşmasında, "Bugün, te-

rörün zulmüne göğüs gererek, milletimizin istikbali için canını veren öğretmenimiz Necmettin Yılmaz'ın şehadetinin yedinci yılı.

Necmettin öğretmenin ve tüm şehitlerimizin adı, vatanımızın her köşesinde, öğrencilerimizin zihinlerinde ve gönüllerinde ebediyen yaşayacaktır" diyen Erkan, şehitlerin hatıralarının her zaman yaşatılacağını vurguladı.

Bu anlamlı günde, şehit öğretmenin bıraktığı manevi mirasın önemine değinen Erkan, "Şehitlerimizin bıraktığı manevi miras, bizlere ilham kaynağı olmaya devam edecek ve her adımda onların aziz hatıralarıyla ilerleyeceğiz."

Bu vesileyle Necmettin öğretmenimizi ve tüm şehitlerimizi rah-

met ve minnetle anıyorum, ruhları şad olsun" ifadelerini kullandı.

Anma törenine, Necmettin Yılmaz'ın ailesi, öğrencileri ve meslektaşları da katılarak onun anısını yaşatmak için bir araya geldi. Törende, dualar okunarak şehit öğretmen için anma konuşmaları yapıldı. Öğrenciler, Yılmaz'ın anısına hazırladıkları şiirleri okurken, duygusal anlar yaşandı.

Şehit öğretmen Necmettin Yılmaz'ın anısına düzenlenen bu tören, onun fedakarlığını ve milletimize kattığı değeri bir kez daha gözler önüne serdi. Yılmaz'ın manevi mirası, genç nesiller için bir ilham kaynağı olmaya devam edecek. **(SEVGİ ER)**

Bakan Işıkhan: Emeklilerimizin refahını artırmak için yeni çalışmalarımızı hayata geçirmeye devam edeceğiz

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Türkiye'nin emektarı kıymetli emeklilerimizin refahını artırmak ve sosyal haklarını genişletmek için yeni çalışmalarımızı hayata geçirmeye devam edeceğiz." ifadesini kullandı. En düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya yükseltilmesini de içeren kanun teklifi, TBMM Başkanlığına sunuldu.

Işıkhan, Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ne ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "En düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya yükseltilmesi ile ilgili kanun taslağı TBMM'ye sunuldu. Türkiye'nin emektarı kıymetli emekli-



lerimizin refahını artırmak ve sosyal haklarını genişletmek için yeni çalışmalarımızı hayata geçirmeye devam edeceğiz. Ömrünü ülkemizin kalkınmasına adanmış tüm emeklilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Milletimize, emeklilerimize ve kıymetli ailelerine hayırlı olsun." **(AA)**

Güneş Offset Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

KIRŞEHİR MEMLEKET Kırşehir'in En İyi Gazetesi

YeşilYurt Kırşehir'in Gazetesi Günlük Siyasal Gazete

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Cırsısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirhaber40.com www.kirsehirmemleket@hotmail.com
www.yesilyurt.com.tr

HAZIR BETON **COŞAR** İNŞAAT

BİMS **COŞAR BİMS**

Hazır Beton
COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Kırşehir'in Onyx Mermeri: Doğanın şık hediyesi



Kırşehir, doğanın sunduğu eşsiz güzelliklerden biri olan Onyx mermeriyle hem Türkiye'de hem de uluslararası alanda dikkat çekmeye devam ediyor. Bu yarı değerli taş, estetik ve ekonomik açıdan büyük bir değer taşıyor.

ONYX (ONİKS) MERMER NEDİR?

Kırşehir'de bulunan Onyx mermer yatakları, Türkiye'de ve dünya çapında büyük bir ilgi görüyor. Bu doğal güzellik, sadece ekonomik bir değer sunmakla kalmıyor, aynı zamanda estetik açıdan da

eşsiz bir hazine olarak kabul ediliyor. Onyx mermer, kuvars ailesine ait bir yarı değerli taş olarak bilinir ve mermer formunda kullanıldığında dekoratif ve yapı malzemesi olarak büyük talep görür. Şeffaf veya yarı şeffaf yapısı ve doğal olarak oluşan renk desenleri ile dikkat çeker. Onyx mermer, iç mekân tasarımlarında zarif ve lüks bir dokunuş katmak isteyenlerin ilk tercihlerinden biridir.

ONYX MERMERİN ÖZELLİKLERİ

Renk ve Desen Çeşitliliği:
Onyx mermer, doğanın benzersiz

renk paletini yansıtır. Beyazdan siyaha, yeşilden kahverengiye kadar uzanan geniş renk skalası ile her zevke hitap eder.

Şeffaflık: Bu taşın yarı şeffaf yapısı, ışığı geçirgen bir şekilde yansıtma özelliği taşır. Arka aydınlatma ile birleştiğinde mekânlarda adeta bir sanat eseri etkisi yaratır.

Dayanıklılık: Yüksek sertlik ve dayanıklılığa sahip olan Onyx mermer, doğru kullanıldığında uzun ömürlü ve etkileyici bir dekoratif öge olabilir. Ancak, diğer mermer türlerine göre daha kırılabilir olabileceği için özenli bir kullanım gerektirir.

Estetik ve Dekoratif Kullanım: Özellikle lüks oteller, villalar ve özel konutlarda dekoratif amaçlarla sıkça tercih edilir.

Lavabo tezgâhları, duvar kaplamaları ve zemin döşemeleri gibi alanlarda kullanıldığında mekâna sofistike bir hava katar.

KIRŞEHİR'İN EKONOMİK VE ESTETİK DEĞERİ

Kırşehir, Onyx mermer üretimi ve işlenmesi konusunda uzmanlaşmış birçok tesise ev sahipliği yapmaktadır. Bölgenin ekonomik kalkınmasına büyük katkı sağlayan bu doğal kaynak, aynı zamanda Kırşehir'i dünya çapında tanınır hale getiriyor. Onyx mermerin benzersiz renk ve desen çeşitliliği ile yarı şeffaf yapısı, arka aydınlatma ile birlikte kullanıldığında büyüleyici bir estetik görünüm sunar. Bu özellikler, Onyx mermeri iç mekânlarda tercih edilen vazgeçilmez bir dekoratif malzeme yapmaktadır.

Kırşehir'in bağrından çıkan bu eşsiz mermer, doğanın insanlara sunduğu en şık ve zarif hediyelerden biri olarak, hem yerel hem de uluslararası alanda parlamaya devam ediyor. **(SEVGİ ER)**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş: Halihazırda 555 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımı'ndan yararlanıyor



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, engelli bireyler ve onların bakımını üstlenen aileleri için sağlanan

Evde Bakım Yardımı'ndan 555 bin vatandaşın yararlandığını, 4,1 milyar liralık yardımın hesaplarına yatırıldığını açıkladı. Bakan Gök-

taş, yaptığı yazılı açıklamada, Evde Bakım Yardımı'nın 2006'dan itibaren engelli bireylerin öncelikle aile yanında desteklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını anımsattı.

Bu yardımla, bakıma ihtiyaç duyan tam bağımlı

engelli bireyler ve onların bakımını üstlenen vatandaşların desteklenerek aile bütünlüğünün korunduğunu vurgulayan Göktaş, "Bakanlık olarak engelli bireylerin eğitim, sağlık, güvenlik, istihdam gibi temel haklarına tam olarak ulaşmaları için hak temelli bir bakış açısıyla politikalar geliştiriyoruz.

Geliştirdiğimiz bütüncül ve adil sosyal hizmet modelleri ile toplumun her bir ferdiye ulaşmaya çalışıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Evde Bakım Yardımı kapsamında hak sahibi başına bu yılın ocak-temmuz döneminde aylık 7 bin 608 lira ödeme yapıldığını, temmuz ayı memur maaş kat-

sayısındaki yeni düzenlemeyle yardımın 9 bin 77 liraya çıkarıldığını belirten Göktaş, ağustos ödemelerinin hak sahiplerinin hesaplarına artışı yatırılacağını bildirdi.

Bakan Göktaş, şunları kaydetti: "Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam 4,1 milyar liralık Evde Bakım Yardımı'nı hesaplarına yatırdık. Hali hazırda 555 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımı'ndan yararlanıyor. Türkiye Yüzyılı vizyonumuz çerçevesinde Bakanlık olarak engellilik alanındaki hak temelli sosyal yardımların şeffaf bir anlayışla sürdürülebilir olması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." **(AA)**



Kırşehir Aşık Paşa Kütüphanesi'nden masal okuma saati

Kırşehir Aşık Paşa Kütüphanesi, KÜYAP'24 YAZ etkinlikleri kapsamında 19 Temmuz Cuma günü "Masal Okuma Saati" düzenleyeceğini duyurdu. Hem çocuklar hem de yetişkinler için keyifli bir okuma saati sunmayı amaçlayan etkinlik, kütüphane ile toplum arasındaki bağı güçlendirmeyi hedefliyor.

Konuya ilişkin yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Sevgili kütüphane dostlarımız, KÜYAP'24 YAZ etkinlikleri kapsamında 19 Temmuz Cuma günü kütüphanemizde gerçekleştireceğimiz "Masal Okuma Saati" etkinliğine tüm kullanıcılarımız davetlidir.

Her Zaman Kütüphane, Her Yaşa

Kütüphane..."

Kütüphane yetkilileri, bu etkinlikle Kırşehirlilerimizin ve yetişkinlerin masal dünyasında keyifli bir yolculuğa çıkmalarını hedeflediklerini belirtti.

Ayrıca, etkinliğin okuma alışkanlıklarını pekiştirmek ve kütüphane ile toplum arasındaki bağı güçlendirmek amacıyla düzenlendiğini ifade ettiler.

Tüm Kırşehir halkı, 19 Temmuz Cuma günü düzenlenecek olan Masal Okuma Saati etkinliğine davetlidir. Kütüphane, her yaşta kitapseveri bu özel etkinlikte ağırlamaktan mutluluk duyacağını belirtti.

(HATİCE SÜRME Lİ)



Beyaz Bal: Kırşehirliler vatandaşların merak konusu

Son zamanlarda sosyal medyada sıkça karşılaşılan beyaz bal, Kırşehirlilerimizin dikkatini çekmiş durumda. Peki, Kırşehirlilerin merak ettiği beyaz bal nedir, nasıl oluşur ve faydaları nelerdir? Gelin, bu özel bal türüne yakından bakalım.

BEYAZ BAL NEDİR?

Kırşehirlilerimizin bir hayli merak ettiği beyaz bal, Kafkas arıları tarafından üretilen, şifalı özellikleri ile tanınan bir bal türüdür. Özellikle Ardahan ve Artvin civarında bulunan bu bal, Kafkas Bölgesi'nin yüksek kesimlerinde üretilir. Genetiği ile oynanmamış, tamamen doğal bir besin kaynağı olan beyaz bal, Kırgız ve Kazak Türkleri'nin de yöresel besinleri arasında yer alır.

Kafkas arıları, arı familyasında en uzun dile sahip olan arılar olarak bilinirler. Bu özellikleri sayesinde, 6.6 ile 7.25 mm dil uzunluğuna sahip olan arılar, beyaz balı üretirler.

Beyaz balın üretimi için arıların şehirden uzak, sanayi bölgesi dışında ve temiz hava koşullarında yaşaması gerekir. Beyaz balın kendine özgü tadını, bu dağların havası ve doğallığı verir.

BEYAZ BAL NASIL OLUŞUR?

Beyaz bal, süzme balın peteğinden süzöldükten sonra bir süre bekletilmesiyle oluşur. Bu süreçte balın içerdiği polenler ya-

pısal olarak yoğunlaşır. Yoğunlaşma sonucunda, polen miktarına bağlı olarak bal beyaz bir kıvam alır. Süzme balın içindeki polen miktarı ne kadar fazlaysa, bal o kadar beyazlaşır ve kristal bir yapıya bürünür.

Beyaz Balın Faydaları

Bağımsızlık Sistemini Güçlendirir: Beyaz bal, içerdiği vitamin ve minerallerle bağımsızlık sistemini güçlendirir.

Sindirim Sistemini Korur: Doğal antibakteriyel özellikleri sayesinde sindirim sistemini korur ve düzenler.

Kalp Hastalıklarını Önler: Antioksidan özellikleri ile kalp sağlığını destekler. Antioksidan Özelliğe Sahiptir: Serbest radikallerle savaşarak vücudu korur.

Cildi Gençleştirir: Doğal nemlendirici ve yenileyici etkileri ile cildi gençleştirir. Beyin Hücrelerini Korur: İçeriğindeki besinler, beyin hücrelerini koruyarak zihinsel sağlığı destekler.

Hormonları Düzenler: Hormon dengesinin korunmasına yardımcı olur.

Kırşehirlilerimiz, beyaz balın bu şifalı özelliklerinden yararlanarak hem sağlıklarına katkıda bulunabilir hem de doğal ve lezzetli bir besin kaynağına sahip olabilirler. Beyaz balın sağlık üzerindeki olumlu etkileri sayesinde, Kırşehir'in doğal ürünlerine olan ilgisi ve bilinçli tüketimi de artacaktır. **(ÜMMÜGÜLSÜN EROĞLU)**

**ÇAĞ TAŞIT
KIRŞEHİR
ELEMEN ALINACAK!**

**Çağ Taşıtlar Kırşehir
lokasyonunda istihdam
edilmek üzere
Traktör Satış Elemanları
ve Genel Temizlik (Araç
Yıkama, Bina Temizlik)
elemanları alınacaktır.**

(CASE-İH)

**Müracaatlar ve görüşmeler
Hyundai Plazasında gerçekleştirilecektir.**

**İRTİBAT:
0506 957 27 54**



Kırşehirli gençlere seyahat fırsatı: GSB seyahatsever projesi başvuruları devam ediyor!



Kırşehirli gençlerin uzun süredir beklediği GSB Seyahatsever Projesi kapsamındaki KYK yurtlarında ücretsiz konaklama başvuruları nihayet başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen bu proje, 18-30 yaş arasındaki gençlere Ağustos ayı boyunca Türkiye'nin çeşitli bölgelerini keşfetme fırsatı sunuyor. GSB Seyahatsever Projesi kapsamında KYK yurtlarında misafir olmak isteyen gençler, 8 Temmuz ile 25 Ağustos 2024 tarihleri arasında başvurularını yapabilecekler. Kırşehirli gençler, başvurularını 444 0 472 (ALO GSB) numara-

si üzerinden gerçekleştirebilecekler. Başvuru işlemi, seyahat etmek istenilen tarihten en az bir gün önce yapılmalı. **Başvuru Şartları:** 18-30 yaş arasındaki gençler yararlanabilecek. Öğrenci olma şartı aranmayacak. Yurda giriş yapılırken misafirlerden T.C. kimlik kartı fotokopisi istenecek. Konaklayacaklardan ücret alınmayacak. Aynı ilde en fazla 5 gün konaklanabilecek. Yurtta konaklayanlara kah-

valtı ve yemek hizmeti verilmeyecek. Konaklama için ilk giriş saati 16.00, çıkış saati ise 12.00 olarak belirlendi. Odalar her gün saat 13.00-17.30 arasında temizlik yapılması için boşaltılacak. Yurtta huzur bozucu davranışlarda bulunanların misafirlikleri sonlandırılacak. Yurtlara evcil hayvan kabul edilmeyecek. Kırşehirli gençlerin bu projeye yoğun ilgi göstermesi bekleniyor. GSB Seyahatsever Projesi sayesinde gençler, Türkiye'nin farklı bölgelerini gezip görme, yeni arkadaşlıklar kurma ve unutulmaz anılar biriktirme fırsatına sahip olacaklar. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın bu önemli girişimi, gençlerin seyahat etme ve yeni yerler keşfetme isteğini desteklerken, kültürel ve sosyal gelişimlerine de katkı sağlayacak. Kırşehirli gençler, bu yazı dolu dolu geçirme fırsatını kaçırmamalı. Başvurularınızı unutmayın ve Türkiye'yi keşfetmeye hazır olun! **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Yaz Spor Okulları ile gençleri sporla buluşturuyor

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Yaz Spor Okulları kapsamında düzenlenen eğitimlerle Kırşehirli gençlere çeşitli spor branşlarında kendilerini geliştirme fırsatı sunuyor. Uzman antrenörler eşliğinde verilen bu eğitimlerde, gençler hem fiziksel hem de zihinsel olarak güçleniyor. Özellikle atletizm kurslarına büyük ilgi gösteren gençler, Yaz Spor Okulları sayesinde bu alanda yeteneklerini keşfetmeye ve geliştirmeye devam ediyor. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu kursların gençlerin sportif yeteneklerini ortaya çıkarmada önemli bir rol oynadığını vurguladı. Konuya ilişkin yapılan açıklamada, "Kırşehir Atletizm şehri olmaya emin adımlarla ilerliyoruz..." ifadeleri kullanıldı. Bu açıklama, Kırşehir'in atletizmde gelecekte önemli başarılarla imza atacağına olan inancı pekiştiriyor. Yaz Spor Okulları kapsamında verilen eğitimler sadece atletizmle sınırlı kalmayıp, gençlere farklı spor dallarında da kendi-



lerini geliştirme imkanı sunuyor. Bu sayede Kırşehirli gençler, spor yaparak sağlıklı bir yaşam sürerken, sosyal ve kişisel becerilerini de artırıyor. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporun gençlerin hayatında önemli bir yer tutması gerektiğini vurgularken, bu tür eğitim programlarının devam edeceğini belirtti. Sporun, gençlerin fiziksel ve mental gelişimine katkı sağlayan önemli bir aktivite olduğunu dile getiren müdürlük, Kırşehirli gençleri spor yapmaya teşvik etmeye devam edeceklerini ifade etti. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Galatasaray, hazırlık maçında Fortuna Düsseldorf'a 5-2 yenildi



Avusturya'nın Linz kentinde bulunan Geinberg kasabasında kamp yapan sarı-kırmızılı ekip, ikinci hazırlık maçında Bundesliga 2 takımlarından Fortuna Düsseldorf ile karşılaştı. Linz'deki Raffelstein Arena'da yapılan müsabakaya Galatasaray; Bathan Şen, Leo Dubois, Metehan Baltacı,

Berkan Kutlu, Derrick Köhn, Lucas Torreira, Kerem Demirbay, Tete, Dries Mertens, Wilfried Zaha ve Michy Batshuayi 11'le başladı. Fortuna Düsseldorf, 22. dakikada Emmanuel Iyoha, 25. dakikada ise Jona Niemiec'in kaydettiği gollerle 2-0 öne geçti. Mücadelenin 35. dakikasında

Kerem Demirbay'ın ayağından gelen golle farkı 1'e indiren Galatasaray, devre arasına 2-1 geride girdi. Okan Buruk, ikinci yarıya Tete-

Yusuf Demir değişikliğiyle başladı. Tecrübeli teknik adam, 68. dakikada Hakim Ziyech ve Efe Akman, 78. dakikada Sergio Oliveira, Halil Dervişoğlu ve Kazımcan Karataş, 86. dakikada ise Eyüp Aydın, Ali Yeşilyurt, Gökdeniz Gürpüz ve Eren Aydın'ı oyuna sürdü. Sarı-kırmızılı ekip, 60. dakikada Mertens'in kaydettiği jeneriklik golle 2-2 beraberliği yakaladı. Fortuna Düsseldorf, 64. dakikada Danny Schmidt, 73. dakikada Matthias Zimmermann ve 83. dakikada Karim Affo'nun gollerıyla müsabakayı 5-2 kazandı. Galatasaray, Avusturya kampındaki ilk hazırlık maçında Avusturya temsilcisi LASK'a 3-2 yenilmişti. **(AA)**

Fenerbahçe'nin prensip anlaşmasına vardığı Cenk Tosun, İstanbul'a geldi



Bodrum'dan Sabiha Gökçen Havalimanı'na gelen

33 yaşındaki futbolcuyla sarı-lacivertli kulübün personelleri karşıladı. Havaalanında fotoğraf çekilmek isteyen taraftarları kırmayan Cenk Tosun, daha sonra kendisini bekleyen araca binerek alandan ayrıldı. Fenerbahçe, sağlık kontrollerinin ardından milli futbolcuyla sözleşme imzalayacak. **(AA)**

Hızını düşür

YOLUN SONU BAYRAM OLSUN

www.kirselbilgi.com.tr | www.jandarma.gov.tr | www.aga.gov.tr

SCHAFFER

Mağaza açılışımızda sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Açılış Saati: 14.00
Tarih: 18 Temmuz 2024 Perşembe
Adres: Aşıkpaşa Mahallesi Anıt İş Merkezi Altı Merkez / KIRSEHİR
İletişim: 0 546 253 55 75

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp